Sunt qui nobis catholicis obiciunt nos Mariam aliquo modo divinizare. Quod omnino falsum est. Maria est pura creatura. Ergo in conspectu Summae Trinitatis ex se et per se nihilum. Omne quod Maria est et quod habet, non habet ex se, sed ex beneficio divino. Sicut quaelibet alia creatura ita etiam B.V. Maria se prosterne debet coram suo Creatore in absoluta humilitate ac totali dependentia. Immo Maria prae omnibus humilior esse debet quia prae omnibus aliis maiores gratias accepit.

Maria itaque est pura creatura. Sed creatura quae à Deo prorsus insolitis gratiis est cumulata. Maxima gratia et maximum privilegium Mariae, radix omnium aliorum privileiorum, est ejus Maternitas divina. Sine ullis meritis Maria, ex puro beneplacito divino ab aeterno praecordiata est, ut fieret Mater Filii Dei. Quae dignitas est prorsus infinita. Maxima cuius persona creata particeps esse potest. Inanis est ergo timer nos Mariam plus aequo extollere vel extollere posse. Quidquid enim in laudem Beatissimae Virginis dicemus, quemcumque titulum illi tribuemus, longe inferius est dignitate prorsus singulari Dei Genitricis.

Specialis honor quem Ecclesia Catholica Mariae tribuit radicem habere scripturisticam. Hoc proba neverint fratres illi se juncti qui Scripturae tantopere inhaerent et cultum Dei Genitrici debitum recusant. Evangelium nos impellit ad Mariae cultum exhibendum. Primus enim qui Mariam honoravit, erat Deus Pater qui illam gratiae plenam per Angelum salutavit. Secundus fuit Deus Filius qui illam sibi in Matrem elegit ejusque auctoritati maternae se libere subjecit. Tertius fuit Spiritus Sanctus qui per os Elisabeth illam benedictam praedicavit et ipsi Mariae prophetiam inspiravit juxta quam omnes generationes beatam illam dicent.

Nec timendum est honorem Mariae exhibitum praejudicium aliquod afferre cultui divino. Nam infinite distat cultus hypérduiae Mariae praestitus a cultu latrae uni solo Deo debitus. Dein, cultus Mariae exhibitus nécessaire est theocentricus et christo-centricus. Omnia enim privilegia Mariae concessa non ad ejus honorem sed potius propter honorem divinum ei concessa sunt. Impossibile cogitatu est, Deum Patrem qui per Paternitatem in personam primam Trinitatis constituitur, potuisse suam dignitatem personalem alicui homini communicare, ideo Maria necessario debuit virginaliter concipere et parere Dei Filium. Pari modo impossibile est cogitatu, Filium Dei, qui est sanctitas substantialis ac infinita, potuisse sibi in Matrem eligere feminam quae omni^{ex} parte non esset omnis vel minimae maculae expers.